
 

 

UCHWAŁA Nr III/29/2022 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Osielsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211-215, 219, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Osielsko uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Osielsko Nr XI/121/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2022 zmienionej uchwałą Rady Gminy Osielsko Nr I/1/2022 z dnia 3 marca 2022 

i Nr II/15/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Osielsko Nr 5/2022 z dnia 

21 stycznia 2022 r., Nr 10/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r., Nr 19/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr 27/2022 

z dnia 18 marca 2022 r., Nr 30/2022 z dnia 24 marca 2022 r., Nr 38/2022 z dnia 26 kwietnia 2022, Nr 40/2022 

z dnia 9 maja  2022 r., Nr 44/2022 z dnia 18 maja 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody budżetu w wysokości 116.077.977,69 zł zwiększa się o kwotę 1.167.732,84 zł, po zmianie 

117.245.710,53 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie – 108.900.014,35 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 8.345.696,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatki budżetu w wysokości 149.487.310,30 zł, zwiększa się o kwotę 5.415.482,84 zł, po zmianie 

154.902.793,14 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 107.128.436,14 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 47.774.357,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) określa się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 37.657.082,61 zł, źródłem pokrycia 

planowanego deficytu będzie: 

a) kredyt w kwocie 26.240.000,00 zł, 

b) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 2.008.665,61 zł, 

c) wolne środki z lat ubiegłych  9.408.417,00 zł; 

4) określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

5) określa się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów budżetu: 

a) przychody w wysokości – 46.092.082,61 zł, 

b) rozchody w wysokości 8.435.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3078



6) ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,  zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały; 

7) określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

a) przychody – 19.810.000,00 zł, 

b) koszty – 19.740.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Benedykt Leszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3078



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/29/2022 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3078



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/29/2022 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3078



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3078



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/29/2022 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3078



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3078



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3078



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3078



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/29/2022 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3078



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr III/29/2022 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3078



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3078



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr III/29/2022 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3078


		2022-06-08T08:38:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




